
medkíboard 

Dodatek Č.! ke Smlouvě o poskytnutí oprávnění k užití 
aplikace MEDIABOARD ze dne 31.10.2024 
(dále jen „dodatek") uzavřený mezi smluvními stranami 

Smlouva Č.: 150086 - 

Název: Mediaboard s.r.o. 
Zápis v OR: Městský soud v Praze. oddíl C. vložka 240838 
Sídlo: Nádražní 762/32, Praha 5, PSČ: 15000 
iČ: 03980481 
DIČ: CZ03980481 
Zastoupená: Tomáš Berger, jednatel 
(dále jen „Poskytovatel") 

Název: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Zápis v OR: Městský soud v Praze - B 10018 
Sídlo: Žižkova 146, Kolín 28002 
IČ: 27256391 
DIČ: CZ2725639l 
Zastoupená: MUDr. Petr Chudomel, MBA, předseda představenstva 

Mgr. Iveta Mikšíková, místopředseda představenstva 
(dále jen „Nabyvatel") 

I. Předmět dodatku 

1.1 Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 31.10.2024 Licenční smlouvu o poskytnutí 
oprávnění k užití aplikace Mediaboard a smlouvu o dalších souvisejicich službách Č.: 145966 
(dále jen „Smlouva"). 

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně tarifu služeb. Přechod z tarifu Standard na Basic. 
• Měsíční odměna za licenci se snižuje z původních 7.900,- bez DPH na 5.530,- bez DPH. 

Rozsah služeb je následující: 
o CZ monitoring tisku a online zdrojů (vč. článků za paywallem), TV a rádia 
o Mediální archiv - neomezeně od roku 1990 I nad rámec klíčových slov 
o Analytika, měření a analýza mediálního zásahu 
o Reporting neomezený počet příjemců i typů reportů (email, notifikace) 
o Dashboardy analytické zobrazení vybraných informaci s automatickou nonstop 

aktualizací (max 3) 
o Aktuální mediální hodnoty (dosah, GRP, OTS, AVE, interakce) 
o CZ sociodemografická data o čtenářích 
o Automatické určování sentimentu výstupů (tonality) 
o Neomezený počet uživatelských přístupu vč. individuálního nastavení práv 
o Mobilní aplikace s pravidelnými notifikacemi podle nastavení uživatelem 
o Komplexní zaškolení a skvělý zákaznický servis 
o AI sumarizace článků 
o Podpora (email, telefon, video) 
o Sociální Média (CZ) - sociální sítě, online diskuze a veřejná fóra s archivem 3 roky a pro 

omezený počet témat (3 témata) 

Nlediaboard, s.r.o. (IČ: 03980481) Ndražni762/32. Praha 5.150 (JO invw.mediaboarďcom 



mediaboard 
1.3 Smluvní strany shodně konstatují, že Nabyvatel svým dopisem ze dne 31.3.2025 Smlouvu 
vypověděl v souladu s Čl. Vl. odst. 6.3 Smlouvy s jednoměsíční výpovědní dobou, která začala 
plynout dne 1.4.2025. S ohledem na skutečnost, že Smluvní strany mají za upravených podmínek, jak 
sjednáno v tomto dodatku, nadále zájem na pokračováni smluvní spolupráce, dohodly se smluvní 
strany, že Nabyvatel bere výpověď Smlouvy ze dne 31.3.2025 zpět a Poskytovatel toto zpětvzetí 
výpovědi Nabyvatele akceptuje. Smlouva ve zněni tohoto dodatku tak je mezi smluvními stranami 
nadále platná a účinná a práva a povinnosti z ní vyplývající se na smluvní strany uplatni i po 
30.4.2025. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zustávají tímto dodatkem nedotčena. 

2.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotoveni. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto dodatku před jeho podpisem přečetly, že sjeho 

obsahem souhlasí a že tento vyjadřuje jejich svobodnou, určitou a vážnou vuli. 

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

Změna rozsahu poskytovaných služeb (tarifu) se poprvé uplatní pro období květen 2025. 

Praha, dne 

‚ 4 Digitálně 

Tomas podepsal Tomáš 
jBerger 
‚ Datum: Berger.Óz2o 

‚7 21:06:30+0200 

Poskytovatel 
Mediaboard, s.r.o. 

Tomáš Berger, jednatel 

Kolín, dne 

Digitálně podepsal MUDr. 
MUDr. Petr Xetr Chudomel MBA 

Chudomel MBA Datum: 2025.04.30 
09:33:59 +0200 

Digitálně podepsal Mgr. Iveta Mgr. Iveta XMkšlková 
‚ Datum: 2025.04.3009:34:36 Mikšíková ‚' 

Nabyvatel 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 
MUDr. Petr Chudomel, MRA, 
předseda představenstva 
Mgr. Iveta Mikšíková, 
místopředseda představenstva 

Mediaboard, s.r.o. OČ: 03980481) Nédražni 762/32, Praha 5. 15000 www.medlahoard.com 




